
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район 
«Средняя общеобразовательная школа № 38 

имени Петра Максимовича Бежко»

П Р И К А З
&9  2023 г. № 3 9 О

Ст. Нововеличковская

О создании школьной социально - психолого - педагогической службы

В связи с разработкой и утверждением нового положения «О школьной 
социально -  психолого -  педагогической службе», с целью организации 
социально -  психолого - педагогического сопровождения детей в решении 
социальных и психологических проблем приказываю:

1. Создать социально -  психолого - педагогическую службу в следующем 
составе:
Каширина Н.Н. зам. директора по ВР - руководитель СПС,
Звягина С.И. социальный педагог -  член СПС,
Павлова JI.B. -  педагог - психолог - член СПС,
Пузырева Л.А. зам. директора по УВР - член СПС,
Бондаренко Т.М. отв. за работу с детьми ОВЗ - член СПС,
Левченко А.А. руководитель МО - член СПС,
2. Утвердить план работы социально -  психолого - педагогической 
службы на 2023 - 2024 учебный год.
3. Членам социально -  психолого -  педагогической службы 
руководствоваться в работе положением о школьной социально -  психолого 
-  педагогической службе утверждённым 11.01.2021 г. на педагогическом 
совете №1.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора 
по ВР Каш ирищ рЙ г \

J/S& I Ма ° у м о  х ?/  __Директор МАОУ МО Динской район , Я.Г.Ярославская
СОШ № 38 имени П.М.Бежко |

С приказом ознакомлены: 7/
Пузырева JI Л. 
Каширина Н.Н. 
Павлова JI.B. 
Левченко А А. 
Бондаренко Т.М, 
Звягина С.И.


